АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ»
КАЛИНИГРАДСКИЙ ФИЛИАЛ
ПРИКАЗ

«__» _________ 20__ г.               г. Калининград                                              № ____
______________________________________________________________________
Об утверждении тем выпускных квалификационных работ и научных руководителей студентам 4 курса специальности 080109 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» заочной формы сокращенного срока обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ и научных руководителей студентам 4 курса специальности 080109 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» специализации «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в коммерческих организациях (кроме банков и других финансово-кредитных организаций)» заочной формы сокращенного срока обучения на базе среднего профессионального образования:
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Наименование темы выпускной квалификационной работы
	Научный руководитель

	1
	2
	3
	4

	1. 1
	Анохина Наталья Владимировна
	Учет и анализ основных средств  предприятия как база поиска  резерва повышения эффективности их использования (на материалах ООО «Центр Проката»)

	ст. преп.

Маковоз И.Т.

	2.
	Бирюкова Татьяна Александровна
	Бухгалтерский учет и аудит расчетов с подотчетными лицами (на материалах ООО «Володай»)

	к.э.н. доц.

Кривдина В.Ю.

	3.
	Бондарь Екатерина Николаевна
	Внутренний  аудит платёжеспособности организации  (на материалах «Вестлайн»)

	к.э.н. доц.

Скопич  Д.Л.

	4.
	Босенко Юлия Дмитриевна
	Бухгалтерский учет и внутренний контроль материально-производственных запасов (на материалах ООО «Партнер-Инвест»)
	ст. преп.

Привалова Л.П.

	5.
	Будкова Елена Витальевна
	Бухгалтерский учет и аудит  товарных операции в оптовой торговле (на материалах  ООО «Акцент»)
	к.э.н. доц.

Артемова В.И.

	6.
	Гайдук Светлана Владимировна
	Бухгалтерский учет и аудит расчетов с персоналом по оплате труда (на материалах ООО «Спектр»)
	ст.преп.

Мыслицкая Л.И.

	7.
	Гечас Серафима Альгердовна
	Учет и анализ доходов  организации и выявление возможностей их роста (на материалах ООО «Мельница»)
	ст. преп.

Маковоз И.Т.

	8.
	Гировка Ольга Николаевна
	Бухгалтерский учет и анализ выпуска готовой продукции (ООО «ПАН»)
	к.э.н.  доц.

Мартыненко О.В.

	9.
	Гуськова Ольга Николаевна
	Учет готовой продукции, анализ ее ассортимента и качества (на материалах ООО СКМ»)
	к.э.н. доц.

 Скопич Д.Л.

	10.
	Дак Мария Александровна
	Бухгалтерский учет и аудит товарных операций в организациях розничной торговли (ООО «Универсам Московский»)
	к.э.н. доц.

Кривдина В.Ю.

	11.
	Дербак Виктория Викторовна
	Система формирования расходов на продажу продукции организации, их учет и анализ (на материалах ООО «Бюро технологий»)

	ст. преп.

Маковоз И.Т.

	12.
	Калашникова Татьяна Валерьевна
	Анализ, состав, структуры активов и оценка динамики их рентабельности в организации (на материалах ООО «Калининграднефтепродукт»)

	к.э.н. доц.

 Скопич Д.Л.

	13.
	Кашина
 Ирина Владимировна
	Учет и анализ расчетов организации  с поставщиками и заказчиками (на материалах ООО Альба Торг»)
	к.э.н. доц.

Артемова В.И.

	14.
	Ковалева
 Илона Сергеевна
	Бухгалтерский учет и анализ материально-производственных запасов ( на материалах ООО «Квадрат Плюс»)
	ст. преп.
Бурма Н.В.

	15.
	Коженкова
 Рита Александровна
	Бухгалтерский учет и анализ движения денежных средств на предприятии (ООО «Торговый дом Центральный»)
	к.э.н.  доц.

Мартыненко О.В.

	16.
	Козлова
Мария Александровна
	Учет кредитов, займов и  контроль  за их использованием в организации (на материалах ООО «Ракон»)
	ст. преп.

Привалова Л.П.

	17.
	Копцева Светлана Валерьевна
	Бухгалтерский учет и анализ выпуска готовой продукции (на материалах ООО «Контакт»)
	ст.преп.

Привалова Л.П.

	18.
	Котенева Людмила Анатольевна
	Учет и факторный анализ расходов на продажу на предприятиях розничной торговли (на материалах ООО «Макс»)
	к.э.н. доц.

Артемова В.И.

	19.
	Кравченко Татьяна Александровна
	Бухгалтерский учет и аудит дебиторской и кредиторской задолженности (на материалах ООО Скиф»)
	ст. преп.

Мыслицкая Л.И.

	20.
	Кругляк
 Ольга Александровна
	Бухгалтерский учет и анализ расчетов с поставщиками и покупателями (на материалах ООО «Детство»)
	ст.преп.

Мыслицкая Л.И.

	21.
	Лавринова Инна Николаевна
	Бухгалтерский учет и анализ расчетов с государственными внебюджетными фондами (на материалах МУП ЖКХ «Ковровского сельского поселения»)
	к.э.н. доц.

 Скопич Д.Л.

	22.
	Майорова Светлана Викторовна

	Бухгалтерский учет и аудиторская проверка основных средств (на материалах ОАО Светловский филиал «ГРЭС-2»)
	к.э.н.  доц.

Мартыненко О.В.

	23.
	Мешечко Виолетта Сергеевна
	Бухгалтерский учет и аудит материально-производственных запасов (на материалах ОАО «Янтарный ювелирпром»)
	ст. преп.

Маковоз И.Т.

	24.
	Михеева Елизавета Геннадьевна
	Бухгалтерский учет и аудит в организациях общественного питания (на материалах ООО «Оливье»)
	к.э.н. доц.

Артемова В.И.

	25.
	Монахова
Анна Валерьевна
	Бухгалтерский учет и анализ финансовых результатов деятельности предприятия (на материалах ООО «Агрострой»)
	к.э.н. доц.

Гладкова Н.В.

	26.
	Ованесян Наталья Николаевна
	Бухгалтерский учет и  анализ основных средств предприятия (на материалах ООО «Атлант»)

	к.э.н. доц.

Гладкова Н.В.

	27.
	Пашигорева Зинаида Геннадьевна
	Обоснование и разработка учетной политики – фундаментальная основа организации бухгалтерского учета (на материалах ООО «Итар»)
	к.э.н. доц. Мартыненко О.В.

	28.
	Пустовит Галина Алексеевна
	Бухгалтерский учет и аудит в организациях общественного питания (на материалах ООО «Родничок»)
	к.э.н. доц.

Гладкова Н.В.

	29.
	Пухович Елена Леонидовна
	Учет и аудит денежных средств (на материалах ООО «Возрождение»)
	ст.преп.

Маковоз И.Т.

	30.
	Резван Татьяна Андреевна
	Анализ и оценка финансового состояния предприятия  (на материалах ООО «Технолат»)
	к.э.н. доц.

 Скопич Д.Л.

	31.
	Родионова Елена Алексеевна
	Учет и анализ движения товаров в организациях розничной торговли (на материалах ООО «Технолюкс»)
	к.э.н. доц.

Гладкова Н.В.

	32.
	Румянцева Оксана Константиновна
	Бухгалтерский учет и анализ реализации товаров в розничной торговле (на материалах Калининградского городского потребительского общества)
	ст. преп.

Привалова Л.П.

	33.
	Савицкая Анастасия Александровна
	 Особенности бухгалтерского и налогового учета субъектов малого предпринимательства (на материалах ООО «Новые горизонты»)
	к.э.н. доц.

Артемова В.И.

	34.
	Степанова Анастасия Владимировна
	Анализ доходов, расходов и финансовых результатов деятельности организации (на материалах ООО «Хаус»)

	к.э.н. доц.

 Скопич Д.Л.

	35.
	Стрижак Екатерина Сергеевна
	Бухгалтерский учет и аудиторская проверка расчетов по кредитам и займам (на материалах ООО «Техно-принт»)
	к.э.н. доц. Мартыненко О.В.

	36.
	Сычева Алла Владимировна
	Учет и факторный анализ доходов, расходов и финансовых результатов предприятия (на материалах ЗАО «Навигатор групп»)
	ст.преп.

Маковоз И.Т.

	37.
	Теплякова Ольга Николаевна
	Бухгалтерский учет и внутренний контроль дебиторской задолженности (на материалах ООО «Гвардейск Авто»)
	к.э.н. доц.

Гладкова Н.В.

	38.
	Цыбулько Светлана Геннадьевна
	Бухгалтерская отчетность организаций: состав, содержание и использование в анализе и оценке ее деятельности (на материалах ООО «Виктория Балтия 5»)
	к.э.н.доц.

Кривдина В.Ю.

	39.
	Шиманская Светлана Владимировна
	Бухгалтерский учет и анализ дебиторской и кредиторской задолженности (на материалах ООО  «Региональное техническое  бюро»)
	к.э.н. доц. Мартыненко О.В.

	40.
	Шнейдер Елена Сергеевна
	Бухгалтерский учет и анализ основных средств (на материалах ООО «Петербург»)
	к.э.н. доц. Мартыненко О.В.

	41.
	Щеткова Надежда Андреевна
	Организация бухгалтерского учета на предприятиях малого бизнеса (на материалах ООО «САЛЖ»)
	ст.преп.

Привалова Л.П.

Основание: заявления студентов 4 курса специальности 080109.65 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» заочной формы сокращенного срока обучения.

2. Установить срок сдачи выпускных квалификационных работ 11 января 2013 года.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на начальника учебно-методического управления Привалову Л.П.
И.о. директора                                                             О.В. Мартыненко
СОГЛАСОВАНО:

Зав. кафедрой бухгалтерского учета                                                 Е.В. Зубарева
Начальник учебно-методического управления                                Л.П. Привалова

Разослать: Калининградскому филиалу, учебно-методическому управлению.